
Stato Istituto Cognome Pre Post
Ammesso MATERNA BOVES CAIAZZO matteo 1

CONTI Christian 1

FRUNZE ALEXANDRU 1

PANIGADA Marco 1

RYAN MARKU 1

AMENDOLA ANDREA 1

BESBES MOHAMED 1

CIRULLI GIOELE 1

CONTA MATTEO 1

CONTI Christian 1

CORSO FRANCESCO 1

FONATANA Luca 1

FRUNZE ALEXANDRU 1

INVERNIZZI Mia 1

LI ANGELA 1

MONFARDINI JACOPO 1

PANIGADA Marco 1

RYAN MARKU 1

SFREGOLA PARIDE 1

SPALINO Monica 1

TARRILLO MIA 1

TOUILI HOUSSAM 1

TRECCANI Elisa 1

5 18

Stato Istituto Cognome Pre Post
Lista d'attesa MATERNA BOVES

0 0

Stato Istituto Cognome Pre Post
Ammesso MATERNA CERVI BAMBA ADJARATOU 1

COMASCHI Mattia 1

CONFALONIERI FEDERICO 1

DI BELLA CLAUDIO 1

DI BLASI Alessandro 1

DONATI Marco Giovanni 1

ERRANTE LORENZO ANTOINE 1

FAKHARDINE NIZAR 1

FEDELI ELIA 1

GALCIA GABRIELA ISABEL 1

GALLUCCI LEILANI 1

GENCO Vito 1

Griseta Camilla 1

MANZO gabriele 1

PASIN DIANA 1

Tot. ammessi

Tot. lista d'attesa



POPA Matia 1

RUGGIADA MANUEL 1

SERINA Andrea 1

SIBIBE HABIB 1

TIRONI REBECCA 1

VENDITTI NICHOLAS 1

AIEVOLA SAMUEL 1

ANGELINI Leonardo 1

BALDO RICCARDO 1

CONFALONIERI FEDERICO 1

DI BLASI ALESSANDRO 1

DINARO SOFIA 1

DONATI Marco Giovanni 1

FAKHARDINE NIZAR 1

FEDELI ELIA 1

GALLUCCI LEILANI 1

GARCIA GABRIELA ISABEL 1

GARRUTO DALILA 1

MWANIKI Jodan 1

NDOKAJ Sherol 1

PASIN DIANA 1

POPA Matia 1

POSTIGLIONE FABIO 1

QUINTILIANI VALENTINA 1

RAVASI GIULIO 1

RUGGIADA MANUEL 1

SCOTTO ARIANNA 1

SENATORE MATTIA 1

SIBIDE HABIB 1

SIPOS ANDY PAUL 1

VALENTE LEONARDO 1

VETRANO ALESSANDRO 1

21 26

Stato Pre Post
Lista d'attesa MATERNA CERVI MILANESI Matteo 1

MANZO GABRIELE 1

VENDITTI NICHOLAS 1

0 3

Stato Pre Post
Ammesso MATERNA INVERNIZZI AARAV REKHI 1

BRENA Patrizia 1

BURRONI SAMUELE 1

CALVI NUA 1

CORSO ALESSANDRO 1

CORSO ANDREA 1

GUZZI Giulio Romualdo 1

LEKA ALEXANDER 1

MARCHETTI MASSIMILIANO 1

TOTALE AMMESSI 

TOTALE LISTA D'ATTESA 



ORZI Thiago 1

PANCALI andrea 1

PRENGA AMBRA 1

SINGH HARJOT 1

TROFIM MARILENA 1

ARENA nicola 1

BERTELLI Andrea 1

BEVERINA Emanuele 1

BUSNELLI SIMONE 1

CORSO ALESSANDRO 1

CORSO ANDREA 1

CRAVOTTA ELEONORA 1

DIANO DANIEL 1

EKOUTA CORINNE ALICE BISSONA 1

FERRULLI ALICE 1

GARIBOLDI CATERINA 1

GENTILE Alessia Maria 1

GUZZI Giulio Romualdo 1

LEKA ALEXANDER 1

LONGO Samuele Giuseppe 1

MASIA Valentina 1

ORZI Thiago 1

PRENGA AMBRA 1

RANA ELISA 1

REKHI AARAV 1

RUSSO Federica 1

SINGH HARJOT 1

SORESINI Ascanio 1

SORESINI Riccardo 1

TROFIN MARILENA 1

VILLAGRASSO ALESSIA 1

14 26

Stato
Lista d'attesa MATERNA INVERNIZZI 

0 0

Stato Pre Post
Ammesso PRIMARIA VISTRARINI AIEVOLA GAIA 1

ASCIONE SARA 1

BAIOCCO GIACOMO 1

BAMBA MAMOU 1

BELLICI ANDREA ANTONIO 1

BERTINO Gloria 1

BERTINO Sofia Maria 1

BOCCHIOLA LARA 1

BONETTI LEONARDO 1

TOTALE AMMESSI 

TOTALE LISTA D'ATTESA 



BRERA VIOLA MARIALUISA 1

BRUSAMOLINO LUCA 1

BURRONI SABRINA 1

CALVI TAI 1

CANTONI GIULIA 1

CARENZI Alberto 1

CASETTA DIEGO 1

CERMELLI Christian Mathias 1

CERVELLI EMMA 1

CRISI MARTA 1

DAOGARU Melissa 1

D'ARRIGO ERMES ANTONIO MARIA 1

D'ASARO fabio 1

DE MATTEIS SIMONE 1

DIPINTO Ilaria 1

DUMITRU DANIELA 1

EPIFANIA Alexandra 1

FEDELI Rachele 1

FRROKU BRAIAN 1

GALEOTTI Andrea 1

GALEOTTI Cloe 1

GENTILE Christian 1

GENTILI LISA 1

GUARNONE Giorgia Maria 1

GUERRIERO FRANCESCO ANDRES 1

HERRERA DARIAN JUSTIN ASMAL 1

IGNAT ALESSIA 1

INVERNIZZI Giada 1

KAGABO AIDEN SONGA 1

LATARTARA Edoardo 1

MANGIAFICO Greta 1

MANGIAFICO Manuel 1

MARARI DARIUS NICOLAS 1

MAREDDU Francesco 1

MARIANI Elisa 1

MARIANI Matilde 1

MARKU ALESSIO 1

MARKU FABIO 1

MASIA Veronica 1

MILANESI GABRIELE 1

MISSORA Davide 1

NORA GENTILI 1

NURRA EMMA 1

ORZI Sophie 1

PAONE Federico 1

PASIN MATILDE 1

POPANI SEBASTIAN 1

RENDA FRANCESCO 1

RIAHI Amina 1

RIAHI Yasmine 1

ROVELLI Maya 1

ROVELLI Oscar 1

RUIZ adriano colan 1

SAVIOLI ERIN 1

SCHETTINO CAMILLA 1

SCORFANI Matteo 1

SCOTTI MADDALENA 1

SENDREA TUDOR ALEXANDRU 1

SORRENTI SOFIA 1

STELLA aurora 1

STOMBOLI Claudio 1



SUKA EMANULE 1

SUKA GAIA 1

TODESCHINI REBECCA 1

VILLA ISMAELE MARCO 1

WINDER ANDREA 1

ZORRILLO THIAGO ARON BELLIDO 1

ARFE' Ernesto 1

BAIOCCO GIACOMO 1

BERTELLI Cecilia 1

BRUSAMOLINO LUCA 1

BUCAN SOFIA 1

CALVI TAI 1

CERMELLI Christian Mathias 1

CERVELLI EMMA 1

Chirila Alexandra 1

CISSE LOSSEN 1

CISSE YOUSSOUF 1

CORRADO CRISTIAN 1

CORRADO SABRINA 1

CRISI MARTA 1

DAOGARU Melissa 1

DE MATTEIS SIMONE 1

DIANO DIEGO ALESSANDRO 1

EKOUTA MARGOT BISSONA 1

FILOMENO NICOLAS 1

FRROKU BRAIAN 1

GARIBOLDI EMMA 1

GARIBOLDI NICCOLO' 1

GLICA LUANA 1

GLICA SERENA 1

GUERRIERO FRANCESCO ANDRES 1

IGNAT ALESSIA 1

LA LICATA Federico 1

LOCILENTO Martina 1

MANGIAFICO Greta 1

MANGIAFICO Manuel 1

MARARI DARIUS NICOLAS 1

MARKU ALESSIO 1

MARKU FABIO 1

MASIA Veronica 1

ORZI Sophie 1

PIZZOCRI luca sebastian 1

POPANI SEBASTIAN 1

RADAELLI alessia 1

RADAELLI MATTIA 1

RAVASI Elisa 1

RAVASI VIOLA 1

RENDA FRANCESCO 1

RUSSO Adelaide 1

SCORFANI Matteo 1

SCOTTI MADDALENA 1

SENDREA TUDOR ALEXANDRU 1

SONGA KAGABO AIDEN 1

SORRENTI SOFIA 1

SUKA EMANULE 1

SUKA GAIA 1

TODESCHINI REBECCA 1

VILLAGRASSO SOFIA 1

76 52TOTALE AMMESSI 



Stato PRIMARIA VISTRARINI Pre Post
Lista d'attesa DUMITRU DANIELA 1

ZORRILLO THIAGO ARON BELLIDO 1

Alexandra Epifania 1

Mayra Belverde 1

ANDREA ANTONIO BELLECCI 1

0 5

Stato Pre Post
Ammesso PRIMARIA BOLOGNA ALBERTI matilde 1

AMENDOLA LORENZO 1

BELLAVITI GIACOMO 1

BOFFELLI MATTIA 1

BUSNELLI CHIARA 1

CAIAZZO LEONARDO 1

CAMPIARONI FABIOLA 1

CASANA FRANCESCA 1

DE BIASE GIUSEPPE 1

DE GASPERI LORENZO 1

GALIMBARTI GIOSUE 1

LOSARDO GIULIA 1

LUSHEJ GJON 1

MANGIACASALE Gioia 1

MANGLIO ALESSANDRO 1

MIGLIORINI Celeste 1

PAUCAR CAMILLA ALANYA 1

PAUCAR GABRIEL ALANYA 1

POZZI VITTORIA 1

ROSSETTI Lorenzo 1

TERZI ENEA 1

TRABATTONI DIEGO 1

VERGANI PAOLO 1

AMENDOLA LORENZO 1

BELLAVITI GIACOMO 1

BERGAMASCHI Maria Vittoria 1

BESBES HIBA 1

BUSNELLI CHIARA 1

DI CARLO EMANUELE 1

DI CARLO REBECCA 1

GALIMBERTI GIOSUE 1

LISA LI 1

MIGLIORINI Celeste 1

PLATI Corrado 1

PLATI Viola 1

SFREGOLA ENEA 1

SKULYAK ANNA 1

STEFAN AURORA YVONA 1

TRABATTONI Davide 1

23 16

TOTALE LISTA D'ATTESA 

TOTALE AMMESSI 


